
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
č. zhotovitele: SD 310/3/2018/002 

č. objednatele: 0029212018
uzavřené dne 26.10.2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Auto SAS s. r. o.
Ke Dvoru 780/10 
160 00 Praha 6 
IČO: 49679139
DIČ: CZ49679139
Zápis v OR: Městský soud Praha

Spisová značka odd. C, vl. 21617 
spoje n

zastoupená: Mgr. Hanou Folkmanovou^lednatelkou společnosti 
/dále jen „zhotovitel"/

a

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803 
Bílé Předměstí 
530 12 Pardubice 
IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
zastoupené: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
/dále jen „objednatel"/

smluvní strany dále uvedeny každá zvlášť, nebo pod společným názvem smluvní strany

Preambule

Dne 26.10.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo (č. zhotovitele: SD 310/3/2018/002, č. objednatele: 
0029212018) (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele střední opravu 
vozidla Multicar M 26, SPZ: PUP 67-79 - EURO 2. V průběhu realizace opravy byla zjištěna závada na svazcích 
elektroinstalace. Tímto dodatkem (dále jen „dodatek") se do opravy realizované na základě smlouvy doplňuje výměna 
svazků elektroinstalace dle přiložené cenové nabídky: LUK_M 26 ZAV_0711 ze dne 07.11.2018. Dále je dodatkem 
zvýšena celková cena díla z 441.000,- Kč o 36.790,- Kč na 477.790,- Kč bez DPH.

I. Předmět dodatku

1. Dodatkem se upravuje čl. I. smlouvy tak, že nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující činnost:

- střední opravu vozidla Multicar M 26, SPZ: PUP 67-79 - EURO 2

specifikace opravy viz. cenové nabídky:
• LUK_ M26 OPR_2409 ze dne 24.09.2018/mimo opravy korby/a
• LUK_M 26 ZA V_0711 ze dne 07.11.2018, 

které tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy
- dále jen dílo.

Strana 1 z 2



Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu díla."

2. Dodatkem se ruší původní znění čl. IV. smlouvy a nahrazuje se textem: 
„Cena za zhotovení díla se sjednává ve výši:
Cena opravy vozidla M2510 ..................................................................... 477.790,- Kč
DPH 21%.................................................................................................... 100.336,-Kč
Celkem cena včetně DPH.......................................................................... 578.126,- Kč

Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu /splatnost 14 dní/. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude dílo řádně splněno.

Objednatel se zavazuje tuto fakturu v termínu uhradit

3. Ke smlouvě se přikládá příloha - cenová nabídka LUK_M 26 ZAV_0711 ze dne 07.11.2018, jak je uvedena v příloze 
tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění 

do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn 
bez podpisů.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná dodatkem zůstávají i nadále v platnosti.
5. Na znamení souhlasu s obsahem dodatku připojují zhotovitel a objednatel své podpisy. Podpisem dodatku 

zhotovitel a objednatel, že textu dodatku plně rozumí a že k němu nemají výhrady.

Přílohy:
cenová nabídka LUK M 26 ZAV_0711 ze dne 07.11.2018 19 -IV 2018

V Praze, dne....

Za objednatele:

místopředseda představenstva 
Služby města Pardubic a.s.

Služby města Pardubic a..
Hůrka 1803, Bíle Předměst' 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Strana 2 z 2



AUTOSAS8________ ®wase
komunální a manipulační technika

Cenová nabídkaOUK M 26 ZAV_ 0711 
Vyřizuje:
Ze dne 7.11.2018

Cenová nabídka na zjištěnou závadu nad rámec cenové nabídky 
LUK_ M26 OPR 24 _2409 ze dne 24.9.2018 na vozidlo 

Multicar M 26, SPZ PUP 67 - 79 - EURO 2

Při opravě výše uvedeného vozidla byla zjištěna závada na svazcích elektroinstalace, kdy jsou 
vodiče na některých místech spečené, přerušené, nebo dochází vzhledem k jejich stáří k lámání. Je 
na zvážení, zda staré poškozené vodiče postupně opravovat a měnit za nové (oprava by byla bez 
záruky), nebo celé svazky vyměnit za nové. Cena svazků uvedena v nabídce.

Služby města Pardubic a.s. 
p.ing Oto Doležal 
Hůrka 1803, Bílé Předměstí

Cena opravy:
Svazek kabiny a rámu.................................................................21 900.- Kč
Svazek ovládání hydrauliky..........................................................6 890,- Kč
Práce pro výměnu......................................................................... 8 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 21%................................................ 36 790,- Kč

Prosím o Vaše vyjádření jak v tomto případě dále postupovat. 
Předem děkuji za spolupráci

V Solnici 7.11.2018 Za firmu Auto SAS s.r.o.
Milan Lukášek 
prodej komunální techniky 
mobil 
e-mail




